N leyléhdliistys

Vuositiedote 2025

PUHEENJOHTAJAN MIETTEITA

Suuret kiitokset kaikille kylaldisille kuluneesta
toimintakaudesta! Vuoden aikana olemme taas
kokoontuneet yhteen mm. teatterin, talkoiden,
pyorailyn ja Avoimien kylien merkeissa. Ja kavipa
meita joulupukkikin ilahduttamassa Kylatalolla.
Jatketaan ndité ilahduttavia tapahtumia myos tana
vuonnal! Kylatalon tilanne elda edelleen, tdna kevaana
kunta on ottanut asiaan aikalisan ja pohdinta jatkuu
syksylla. Silla valin vaalitaan me yhteisbdmme ja
pidetdan lippu korkealla!

Kesaterveisin, Katja

YHDISTYKSEN TAPAHTUMAT

Nyt nautitaan kesasta, ja syksylla nahdaan taas
viimeistdadn teatterimatkan parissa. Ehdota rohkeasti
uutta, ja seuraa ilmoittelua!

JASENMAKSU 2025

Yhdistyksen jasenmaksu on 20 € / talous / vuosi.
Jasenmaksutiedot alaosan tilisiirtolomakkeessa.

KYLAYHDISTYKSEN VIIRIN voit ostaa johtokunnan
jasenilta. Viirin hinta on 60 €.

ILOISTA KESAA KAIKILLE KYLALAISILLE!
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FI61 4355 0010 0409 40

KYLAYHDISTYKSEN JOHTOKUNTA

Katja Leppaaho

p. 044 2533 365
Ville Pontinen

p. 0400 707 726
Marko Aalto

p. 040 764 8098
Jarno Pausio

p. 0400 475 019
Timo Miesvirta

p. 044 527 7691
Tiina Lilja

p. 040 768 8106
Tomi Makela

p. 046 810 7592
Jussi Rand

p. 040 766 3080
Sanna Pausio

p. 044 308 6835

puheenjohtaja

katjakristina@gmail.com
varapuheenjohtaja
ville.pontinen@gmail.com
sihteeri
marko.67aalto@gmail.com
rahastonhoitaja
jarno@pausio.fi

timo.miesvirta@gmail.com
tiina-lilja@hotmail.com
tomi.masku@gmail.com

jussi.rand@hotmail.com

sanna@pausio.fi

TOIMINNASTA TIEDOTTAMINEN
Seuraa ilmoittelua tienvarsikylteista ja verkossa

osoitteessa

seka

Niemenkulman Facebook-sivuilla. Voit halutessasi
liittya myos sahkoiseen jasenrekisteriin,
yhteystiedot sahkopostitse:

Uutta!

WhatsApp ilmoitustaulu- liity yhteis6on ja pysy
ajantasalla yhdistyksen tapahtumista ja kylan
ajankohtaisista asioista! Skannaa koodi tai laheta
numerosi puheenjohtajalle niin lisdédmme sinut

ryhmaan!
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